
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Dipartimento di Economia (DIEC) del 

05/03/2025 con il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della 

durata di 8 mesi, dell’importo di € 10.832,00 euro (diecimilaottocentotrentadue/00), non rinnovabile, per 

lo svolgimento di una ricerca sul tema “Raccolta dati e gestione di database geografico di reti 

trasportistiche ed energetiche in ambiente GIS”, presso il DICCA dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Considerato che la copertura economica graverà sulle risorse di cui al progetto “GRINS – Growing 

Resilient, Inclusive and Sustainable” cod. PE00000018, CUP H93C22000650001 - Bando a cascata 

emanato dall’Università di Bari - Avviso pubblico n. 341 del 15-3-22 per la presentazione di Proposte di 

intervento per la creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il 

finanziamento di progetti di ricerca di base” – PNRR - Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 

“Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1600 del 14/04/2025 con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 16/04/2025; 

 

-  Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott.ssa Marta Canepa      punti 80/100 

 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarata vincitrice del concorso in parola 

la Dott.ssa Marta Canepa. 

 

Genova,  

 

                 IL RETTORE 

              (firmato digitalmente) 
 

 
 

 

 
 

 

Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca  

Settore Ricerca Nazionale  

 


		2025-04-17T18:22:18+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




